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MÖTESPLATS 
	

ÄRENDE 

Klubbstugan, Fållvägen 5A, Dannike 
	

Föreningsstäm ma/Arsmöte 

KOPIEMOTTAGARE 	 DELTAGARE 

Samtliga föreningens medlemmar via 	Se röstlängd 
föreningens webbplats. 

PUNKT I ÄMNE/BESLUT 

1 	Val av ordförande vid stämman och stämmoordförandens val av 
protokollförare 
Mötet valde Thomas Klingvall till stämmoordförande. 
Johan Larsson utsågs till protokollförare. 

2 	Upprättande och godkännande av röstlängd 
Röstlängd är upprättad, har hållits tillgänglig före stämman så som framgår 
av kallelsen. Röstlängden var även tillgänglig i möteslokalen. 
Inga invändningar eller justeringar har begärts eller gjorts. 
Mötet fastställde röstlängden. 

3 	Val av en eller två justerare, tillika rösträknare 
Mötet valde Per Josefsson samt Reine Thunberg till justerare, tillika 
rösträknare. 

4 	Prövande av om stämman blivit behörigen sammankallad 
Föreningens medlemmar har kallats med brev utsänt/utdelat 2023-02-19. 
Mötet fastställde att stämman blivit behörigen sammankallad. 

5 	tGodkännande av dagordning 
Mötet beslutade att fastställa den föreslagna dagordningen. 

6 	Framläggande av styrelsens och revisorernas berättelser 
• Styrelse-/Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022-01-01 till 

2022-12-31 presenterades. 
• Resultat- och balansrapport för det gångna verksamhetsåret 

presenterades. 
• Revisionsrapporten presenterades och godkändes. 

7 	Beslut om ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna 
Stämman beslöt att bevilja styrelseledamöterna ansvarsfrihet för det 
gångna verksamhetsåret. 



PUNKT ÄMNE/BESLUT 

8 	Framställningar från styrelsen och motioner från medlemmarna 
• Ingen framställan från styrelsen förelåg. 
• Inga motioner från medlemmarna var inkomna per 2023-01-31 

9 	Fråga om arvoden till styrelseledamöterna och revisorerna 
Stämman beslöt att inga arvoden skall utgå till varesig styrelseledamöter 
eller revisorer. 

10 	Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd 
Förslag till utgifts- och inkomststat har hållits tillgänglig före stämman så 
som framgår av kallelsen. Förslag till utgifts- och inkomststat var även 
tillgänglig i möteslokalen under en period om 30 minuter före mötets 
utsatta tid. 
Förslag till utgifts- och inkomststat presenterades i mötet. 
Stämman beslöt att fastställa den föreslagna utgifts- och inkomststaten. 

10.1 	Skall föreningen driva in avgift genom inkasso 
Mötet tog ställning till om uttaxering frän medlemmar som ej efter 
anmodan betalt skall drivas in med Inkasso. 
Mötet beslöt att inte driva in föreningens fordringar via inkasso. 

11 	Val av styrelse, styrelseordförande och suppleanter 
Mötet valde styrelseledamöter, suppleanter samt styrelseordförande enligt: 
Styrelseledamot för 1 år (1 st) Niklas Elf  
Styrelseledamöter för 2 år (2 st) Håkan Palm och Jen nie Edberg 
Styrelsesuppleanter för 1 	(max 3 st) Anton Klasson och Andreas 
år
- --_ 	Larsson 

Styrelseordförande för 1 år (1 st) Per Josefsson 

12 	Val av revisorer och revisorssuppleanter 
Mötet valde revisor samt revisorssuppleant enligt: 
Revisor 	(1 st) Henrik Rydh 
Revisorssuppleant 	(1 st) Andreas Lundgren 

13 	Val av valberedning 
Mötet valde till valberedning: 
Valberedning 	 Alexander Jonasson och 



AM N E/BESLUT 

Informations- och frågestund 
* Fråga att utse en kontaktperson i styrelsen till Borås Kommun dit 
Dannikeborna kan höra av sig till. 
* Man tycker att det är lite grus vid flertal tillfällen. 
* Man tycker att det inte plogas hela vägen fram överallt. 
* Gångstig plogas ej mellan Fållvägen och Lillvägen. 
* Fråga att köra ut grus och lägga i sandlåda mellan fastigheterna 9:12 och 
9:13 
* Gammal fråga togs upp med felparkerade bilar, styrelsen får återigen ett 
uppdrag att informera vad som gäller med parkeringar i byn. 
*vä gsky ltarna  i byn är smutsiga och svårlästa. 

Meddelande av plats där protokollet från stämman hålls tillgängligt 

Mötesprotokollet anslås på föreningens webbplats, 
htts:iIdannikevagforening .se 

Mötet avslutades 
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